
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE 
 
 
Protocollo N. 12929 del 17.5.2017 
 
Oggetto:   

Esito della procedura negoziata, indetta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, per 
l’affidamento del servizio di organizzazione e gestione del progetto sociale legato all’ambito della ricerca attiva del 

lavoro. – triennio 2017/2019 (RdO n. 1547373) - CIG: ZF61DD1A9 
  
  
• Amministrazione Aggiudicatrice:  Comune di Preganziol, Piazza G. Gabbin, 1 – 31022 Preganziol (TV);  

• Codice CPV:   75310000-2  

• Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 
n. 50/2016;  

• Oggetto dell’affidamento:  Organizzazione e gestione del progetto sociale legato all'ambito della ricerca 
attiva del lavoro - triennio 2017/2019;  

• Durata  dell’affidamento:    17/05/2017  -  31/12/2019  con  opzione  di  proroga  di  mesi  sei  (fino  al 
30.06/2020);  

• Criterio  di  aggiudicazione:    offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi  dell’art.  95  del  
D.Lgs. n. 50/2016 e del disciplinare di RDO;  

• Numero di offerte ricevute:     2    
a) Fondazione Opera Monte Grappa di Fonte (TV)   
b) La ESSE Società Cooperativa Sociale di Treviso      

• Provvedimento di aggiudicazione:  determinazione n. 290 del 16/05/2017 del Responsabile del Settore VI 
– Politiche Sociali e Istruzione; 

• Informazioni relative al soggetto aggiudicatario:  Fondazione Opera Monte Grappa, Piazza San Pietro, 9  
Fonte (TV), C.F. 83002510267 – P.IVA 03016460267; 

• Valore dell’offerta aggiudicataria:   Euro 39.000,00= (IVA non dovuta), pari al 0% di ribasso;  

• Subappalto:   no;  

• Finanziamento Europeo:   no;  

• Organo competente per il ricorso: TAR Veneto;  

• Responsabile  del  procedimento:  (RUP) Volpe Cristina - Responsabile del Servizio Politiche Sociali;  

  
  
Preganziol, li 17 maggio 2017  
  

Il Responsabile del Settore VI 
Politiche Sociali e Istruzione 

Maurizio Grespan 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Capo II del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

SETTORE VI: 
POLITICHE SOCIALI E ISTRUZIONE  
 

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 

Responsabile del procedimento: Grespan Maurizio  
 

 


